



Sammanträdesplan 2018 för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, kommunalrådsberedningen och planeringsutskottet

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Sammanträdesplanen för kommunstyrelsen, kommunalrådsberedningen och planeringsutskottet för 2018 fastställs.
2. Förslag till sammanträdesplan för kommunfullmäktige för 2018 tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Sammanträdesplanen för kommunfullmäktige för 2018 fastställs.

Ärende

Förslag till sammanträdesplan för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, kommunalrådsberedningen och planeringsutskottet har tagits fram för år 2018.

Förslaget innebär att sportlovet, påsklovet, juli, höstlovet och jullovet är sammanträdesfria. 2018 är ett valår.

Sammanträdesplanen kommer att kompletteras med sammanträdesdatum även för personalutskottet och trygghets- och demokratiutskottet. Det är först när kommunstyrelsens sammanträdesplan är fastställd som utskottens arbete med sina sammanträdesplaner tar vid.

Kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige (KF) sammanträder 10 gånger, i regel sista tisdagen i varje månad. Decembersammanträdet följs av kommunfullmäktiges middag på kvällen. Maj och juli är mötesfria.

Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen (KS) föreslås sammanträda 18 gånger för att behandla beslutsärenden (juli är mötesfri). Kommunstyrelsen sammanträder på tisdagar kl 14.00.

För att diskutera strategiska temafrågor planeras fyra så kallade KS-temasammanträden under året.

Kommunalrådsberedningen

Kommunalrådsberedningen (KB) bereder kommunstyrelsens föredragningslistor med dess ärenden och föreslås därför sammanträda 18 gånger i samband med planeringsutskottets sammanträde, en vecka före respektive KS-sammanträde.

Planeringsutskottet

Planeringsutskottet (PLU) sammanträder på måndagar och föreslås sammanträda sammanlagt 39 gånger under 2018.

Beslutsunderlag:

Klicka här för att ange text.

Samråd

Samråd har skett med Ekonomi och finans och förslaget är avstämt mot förslag till tidplaner för bokslut, ekonomirapporter och budget.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Susanne Aman

Beslutet skickas till:
Samtliga nämnder och styrelser